

18 § Helsingin seurakuntien musiikkistrategian toteutus

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää merkitä Helsingin seurakuntien musiikkistrategian tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Helsingin seurakuntien musiikkistrategiaa alettiin työstää viisi vuotta sitten. Monenlaiset uudet tuulet puhaltelivat työskentelyjakson aikana. Etenkin toimintakulttuurinmuutos vaikutti strategian muovautumiseen, ja määräaikaan jatkettiin kahteen kertaan.

Musiikkistrategia valmistui lopullisesti keväällä 2018 ja sen graafinen painoasu syksyllä. Koska seurakuntavaalit olivat juuri tulossa, päätettiin, että musiikkistrategia postitetaan vasta, kun uudet valtuutetut aloittavat työskentelykautensa. Musiikkistrategia jaetaan seurakuntaneuvoston kokouksen yhteydessä.

Helsingin seurakuntien ensimmäinen musiikkistrategia ottaa huomioon sekä helsinkiläisten moninaiset musiikkiin liittyvät tarpeet, kaupunginosien erilaisuuden, suurten musiikitapahtumien painottumisen Helsingin keskustaan, musiikkikasvatuksen ja vuorovaikutuksellisen viestinnän tärkeyden. Strategia nostaa esille mm. seuraavat havainnot, haasteet ja tavoitteet:

* Musiikin eri tyylilajit ovat rohkeasti esillä. Kokeillaan jumalanpalveluselämässä rohkeasti uutta ja hyödynnetään monimuotoisuuden mahdollisuudet

* Musiikki haastaa rikkomaan alueelliset seurakuntarajat. Kaikkien seurakuntien ja kirkkomuusikoiden ei tarvitse itse toteuttaa koko vaihtoehdokirjoa. Kanttoreita rohkaistaan erikoistumaan ja jakamaan erityisosaamisessa laajemmalle kuin vain omaan paikallisseura-kuntaan. Madalletaan hallinnolliset esteet seurakuntarajat ylittävän toiminnan mahdollistamiseksi.

* Suurimmat musiikkitilaisuudet järjestetään siellä, missä ne ovat helposti helsinkiläisten saavutettavissa ja tilat ovat tarkoituksenmukaiset

* Musiikki ja siihen liittyvää viestintää ajatellaan suunnittelun kaikissa vaiheissa: ideoinnissa, suunnittelussa, toteutuksessa ja palautteessa

Musiikkistrategiatyöryhmän tehtäväksi annettiin koko Helsingin seurakuntien yhteisen musiikkistrategian työstäminen. Seurakuntien mahdollisuudet ja voimavarat kohdentuvat helsinkiläisten tarpeisiin musiikin keinoin sitä vahvemmin mitä useammassa Helsingin seurakunnassa esitetty musiikkistrategia voidaan ottaa seurakunnan oman toiminnan linjaukseksi.

Kirkkoherrainkokous käsitteli kokouksessaan 8.5.2018 kirkkomusiikkistrategiaa ja päätti suositella sitä kunkin seurakunnan oman musiikkistrategian pohjaksi sekä totesi, että strategia viedään myös seurakuntaneuvostoihin tiedoksi ja toimenpiteitä varten.

Helsingin yhteinen kirkkoneuvosto on hyväksynyt musiikkistrategian ja lähettää sen seurakuntiin käytettäväksi kunkin seurakunnan musiikkistrategian pohjaksi.

Musiikkistrategian lanseerauksesta on sovittu, että se olisi vahvasti esillä seurakuntaneuvostojen kokousten esityslistoilla sitten, kun uusien seurakuntaneuvoston jäsenten toimikausi alkaa.

Helsingin seurakunnissa on korkealaatuista ja monivivahteista kirkkomusiikkia. Tämän uuden musiikkistrategian siivittämänä musiikin kautta voidaan tavoittaa yhä uusia helsinkiläisiä seurakunnan piiriin.

